
 

COMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINI    
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICISETTORE LAVORI PUBBLICISETTORE LAVORI PUBBLICISETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

 

DETERMINAZIONE N°DETERMINAZIONE N°DETERMINAZIONE N°DETERMINAZIONE N°136136136136    DELDELDELDEL 23/09/2015 23/09/2015 23/09/2015 23/09/2015         
 

    

OGGETTOOGGETTOOGGETTOOGGETTO::::    Liquidazione spettanzeLiquidazione spettanzeLiquidazione spettanzeLiquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità   per Servizio di Reperibilità   per Servizio di Reperibilità   per Servizio di Reperibilità      

         Anno 201         Anno 201         Anno 201         Anno 2014444.... 
 

 

L’anno duemilaquindici  il giorno ventitre  del mese di settembre    alle ore 10,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
Vista la deliberazione di G.M. n. 77  del 29/06/2015, con la quale è stato preso atto dei 
verbali della Commissione Decentrata ed autorizzazione alla sottoscrizione definitiva della 
piattaforma per la ripartizione del fondo delle risorse decentrate anno 214; 
 
Dato atto che i dipendenti sotto elencati hanno prestato il servizio di reperibilità nell’anno 
2014: 

- Cannella Vincenzo 
- Amoroso Francesco 
- Castellano Gaetano 
- Sprio Pasquale; 

 
Visto l’allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 
riguardante la liquidazione dei compensi al predetto personale, il cui importo ammonta 
complessivamente ad € 2.084,64; 
 
Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione delle predette spettanze; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni, 
 
 
 



 

DETERMINA 

 
- di liquidare, per i motivi esposti in premessa, ai dipendenti avanti elencati, come da   

prospetto allegato, il servizio di reperibilità svolto nell’anno 2014, pe la somma 
complessiva di € 2.084,64; 

 
fare fronte alla spesa con i fondi di cui alla deliberazione di G.M. n.77  del 
29/06/2015; 
 
di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente 
perchè ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.lgs 267/2000, vi apponga il visto di  
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti 
provvedimenti come previsto dagli  artt. 183 e 184 del medesimo decreto legislativo.                             

 
 

L’Istruttore Amministrativo                                                 Il Responsabile di P.O. n. 4 
F.to Rosalia  Maria Maratta                                                  F.to Geom. Michele Reina                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE REPERIBILITA’  GENNAIO/DI CEMBRE 2014 

 

Cat Cognome 

e Nome 

Imponibile 

ordinario 

N° 

ore 

Totale 

Lordo 

Imponibile 

festivo 

N° 

ore  

Totale 

Lordo 

Totale 

Lordo 

A4 Cannella 

Vincenzo 

0,86 240 206,40 1,72 132 227,04 433,44 

A4 Amoroso 

Francesco 

0,86 292 251,12 1,72 156 268,32 519,44 

B1 Castellano 

Gartano 

0,86 256 220,16 1,72 204 350,88 571,04 

A2 Sprio 

Pasquale 

0,86 268 230,48 1,72 192 330,24 560,72 

        

TOTALE  

 

2.084,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE 

DETERMINAZIONE N. 136  DEL 23/09/2015cv   

OGGETTO:::: Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità   Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità   Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità   Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità      

         Anno 201         Anno 201         Anno 201         Anno 2014.4.4.4. 
 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo 
coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali. 
 
 
Casteltermini, lì 25/09/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
    F.to Rag. Teresa Spoto 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ALBO ON LINE 
 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo on line dal _______ al _______, 

per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

Il Responsabile Pubblicazione on line  

 

 


